
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2018

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U. z 2018 r  poz.994 ze zm.) oraz art.263 ust. 1,2 i 5  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2017 roku, 2077 ze zm.)   Rada Miejska uchwala:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które  nie wygasają z upływem 2018 roku na kwotę  4.242.217 złotych wraz 
z planem finansowym, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwa a wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Grzegorz Pacyna

Id: 51618B13-20F7-4CA2-83F4-D7CD8B15976C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Miejskiej 

z dnia 27.12.2018 r

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Termin 

rozliczenia

Wysokość 

środków [zł]

1 Wykonanie sygnalizacji świetlnej przy ul.1 

Maja w Kątach Wrocławskich

600 60013 6050 30.04.2019 127 920,00

2 Budowa drogi w m.Cesarzowice 600 60016 6050 30.06.2019 182 000,00

3 Budowa drogi w ul. Krótkiej w Kątach 

Wrocławskich

600 60016 6050 30.06.2019 24 477,00

4 Projekty 700 70005 6050 30.06.2019 103 055,00

Projekt przebudowy drogi w ul.Daszyńskiego 

w Kątach Wrocławskich

700 70005 6050 30.06.2019 59 655,00

Projekt przebudowy drogi ul. Zwycięstwa, 

Kościuszki i Norwida w Kątach Wrocławskich

700 70005 6050 30.06.2019 43 400,00

6057 30.06.2019 234 577,92

6059 30.06.2019 705 537,00

6 Rewitalizacja Rynku w Kątach Wrocławskich - 

II etap

700 70095 6050 30.06.2019 190 717,00

7 Modernizacja sieci bezprzewodowej w 

budynku urzędu

750 75023 6050 15.03.2019 26 700,00

8 Dostawa i wdrożenie systemu automatycznej 

identyfikacji i zarządzania kluczami nydunku 

750 75023 6050 30.04.2019 51 000,00

9 Przebudowa i rozbudowa szkoły 

podstawowej z wprowadzeniem funkcji 

przedszkolnej w systemie 

niskoenergetycznym w Sadkowie

801 80101 6050 30.06.2019 121 749,00

10 Budowa kanalizacji sanitarnej wschód – etap 

II - Mokronos Dolny

900 90001 6050 30.06.2019 667 327,00

6057 30.06.2019 472 808,14

6059 30.06.2019 523 262,08

12 Budowa oświetlenia i wykonanie projektów 900 90015 6050 31.05.2019 560 999,86

13 Budowa świetlicyw Pełcznicy 921 92109 6050 30.06.2019 250 087,00

4 242 217,00RAZEM :

Wykaz wydatków niewygasających w 2018 r.

11 Rewaloryzacja zabytkowego parku w 

Zabrodziu - etap I oraz rewaloryzacja 

zabytkowego parku oraz ruin dworu 

nawodnego w Smolcu

900 90004

5 Rewitalizacja rynku wraz z remontem 

kościola ewangelickiego

700 70095

Id: 51618B13-20F7-4CA2-83F4-D7CD8B15976C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustala się wykaz wydatków niewygasających , których zakończenie nastąpi w 2019 roku .

Powyższe środki przekazane zostaną na subkonto rachunku podstawowego gminy, z którego

następować będzie realizacja wydatków. Szczegółowy podział zadań określa załącznik do uchwały

Id: 51618B13-20F7-4CA2-83F4-D7CD8B15976C. Podpisany Strona 1




